בבית הדין האזורי לעבודה בת"א
תיק עב 007381/04
בפני כב' השופטת נטע רות, נ.צ. צבי קוסטרינסקי

התובעת:

פלונית

ע"י ב"כ עו"ד עמית גורביץ'

הנתבעת:

1. ראובן - מנכ"ל החברה

2. שמעון

3. החברה

ע"י ב"כ עו"ד דן לפידור

פסק הדין

1. בפנינו תביעה לתשלום פיצוי בלא הוכחת נזק, בהתאם לסעיף 6 לחוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח - 1998 (להלן: "החוק") וכן, לתשלום שכר עבודה ופיצויי הלנה בגינו. במסגרת פסק דין נעסוק אף בשאלה מה היקף החובה המוטלת על מעביד לקיים בירור בנוגע לטענות בדבר הטרדה מינית וזאת, גם שעה שנימצא בדיעבד כי לא הוכח מעשה של הטרדה מינית ומהו הסעד הראוי במקרה של הפרת החובה כאמור.

א. רקע כללי

2.

הליכים שהובילו בסופו של עניין לפירעון השטר בחודש אוגוסט 2005.

10. נוסף על כך - כי אפילו היה ממש בטענת הנתבעת ביחס ל"חוב" שחבה לה התובעת הרי שעדיין הנתבעת לא הייתה רשאית לקזזו מהשכר שהגיע לתובעת אף מהטעם שהיא (הנתבעת) לא נתנה לתובעת הודעת קיזוז מפורטת ביחס לסכומים שיש לקזזם בהתאם לסעיף 53 לחוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973 (ר' ע"א 16/89 ורדים חברה לגידול פרחים בע"מ נ. החברה הישראלית לביטוח סיכוני סחר חוץ בע"מ, פ"ד מה (5) 729 וכן ע"ע 1362/02 בית החולים בלומנטל בע"מ נ. צבי שמילוביץ, עבודה ארצי כרך לג(32) 45).

11.

31. זאת ועוד, אין חולק על כך שהנתבעת לא נקטה בהליכים הקבועים בחוק למניעת הטרדה מינית ובתקנות שהותקנו מכוחו לאחר שהועלתה בפניה טענה מצד התובעת בדבר הטרדה מינית: לעניין זה נציין כי תקנה 6(ט) לתקנות למניעת הטרדה מינית (חובות מעביד), התשנ"ח-1998 קובעת כי אם נודע למעביד על מקרה של הטרדה מינית או התנכלות במסגרת יחסי עבודה, גם אם לא הוגשה תלונה הרי - שעל המעביד להעביר ביוזמתו את המקרה לבירורו של האחראי לנושא הטיפול בתלונות מסוג זה ואילו על האחראי לערוך בירור אודות המקרה, לידע את המתלונן בדבר אופן הטיפול בהטרדה או בהתנכלות ולפעול לבירור המקרה תוך שמיעת המתלונן, הנילון והעדים (אם ישנם).

כמו כן, אנו מחייבים את הנתבעת בתשלום פיצוי מכוח החוק למניעת

הטרדה מינית בשל אי חקירת טענותיה של התובעת בסך של 4,970 ₪ וכן, הוצאות משפט בסך כולל של 2,500 ₪.

45. המזכירות תשלח העתק מפסק דין זה לצדדים בדואר.

ניתן היום כ"ה בסיון, תשס"ז (11 ביוני 2007) בהעדר הצדדים.

נטע רות שופטת
נ.צ. מר צבי קוסטרינסקי